
Presidente Marti 19y 40% 0,7 l (karton)

» ALKOHOLICKÉ NÁPOJE » Rumy » Zahraniční

Alkobene.cz
Nádražní 2142, Benešov, 25601

+420602491509
info@alkobene.cz

22.11.2024 21:48
1/1

Výrobce Oliver and Oliver 
Kód produktu 1009881 
EAN 7466871102435 

Tento rum je kombinací až 19-letých rumů, které zrály pomocí
pečlivě sestaveného výrobního procesu Solera. Je
mahagonové až třešňové barvy, s příjemně sladce vyváženou
vůní čokolády a karamelu. Chuť je komplexní s nádechem
rozinek, vanilky, medu a karamelu na začátku, přes ovocné
tóny přecházející až do tónů čokolády a toffee, které obaluje
skvostný tón doutníkového kouře.

Rumy Presidente zrají z počátku v sudech po kvalitních
bourbonu a v posledních letech dozrávají v sudech po
výběrovém španělském sherry Pedro Ximénez, které jim
dodává jedinečnou ovocně nasládlou chuť.

Jedinečnost rumů Presidente podtrhuje celá řada významných
mezinárodních ocenění. Jsou skvělou volbou pro všechny ty,
kteří preferují výrazné aroma a nasládlou chuť pravých rumů.

Dostupnost na hlavním skladě: 5,00 ks

Parametry
Země původu Dominikánská republika 
Oblast Karibik 

Chuť Rozinky, karamel, med, čokoláda,
vanilka 

Barva Tmavě hnědá 
Obsah alkoholu 40,0 %
Objem 700 ml


